LIÊN HIỆP HỘI VỀ NGƯỜI KHUYẾT TẬT VIỆT NAM

HỘI GIA ĐÌNH TRẺ BẠI NÃO VIỆT NAM

THƯ NGỎ

V/v Hỗ trợ thăm 50 trẻ bại não khó khăn nằm viện

Kính gửi: Quý Công ty, Tổ chức và các nhà hảo tâm

Trẻ bại não ngoài việc bị ảnh hưởng về tư thế, vận động thì còn thường xuyên

ốm đau, đi viện dài ngày, kinh tế gia đình kiệt quệ, kéo theo sự kiệt quệ của cả cha mẹ

về sức khoẻ và tinh thần. Con cái đau yếu, bố mẹ, gia đình gặp nạn, sự cố khiến nhiều

gia đình lao đao trong khó khăn vất vả. Nhằm chia sẻ khó khăn với các gia đình, từ tháng

5/2023, Hội Gia đình trẻ bại não Việt Nam – CPFAV đã triển khai chương trình “Hỗ trợ

khó khăn đột xuất” cho các gia đình có trẻ bại não. Mỗi hoàn cảnh sẽ được hỗ trợ

1,000,000đ nhằm chia sẻ và động viên các gia đình.

Năm 2023, CPFAV đã thực hiện hỗ trợ được 66 gia đình với tổng hỗ trợ

66,000,000 đồng. Từ đầu năm 2024 đến nay, cũng đã có 37 trẻ bại não có khó khăn nằm

viện dài ngày được Hội thăm hỏi. Cộng đồng các gia đình có con em mắc chứng bại não

vô cùng trân trọng cảm ơn các cá nhân, tổ chức đã đồng hành cùng chương trình trong

suốt thời gian qua.

Để chương trình tiếp tục được duy trì và đến được với nhiều trẻ bại não khó khăn

hơn nữa, CPFAV mong mỏi nhận được sự chung tay của các tấm lòng nhân ái.

Số tiền kêu gọi: 50,000,000đ (năm mươi triệu đồng) - tương đương 50 suất thăm

hỏi trẻ em bại não.

Rất mong chương trình được lan tỏa để ngày càng nhiều trẻ bại não, đặc biệt là

các em có hoàn cảnh khó khăn được điều trị, trao cho các em món quà vô giá là cơ hội

phục hồi, hòa nhập xã hội.

Trân trọng cảm ơn!

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH HỘI

DỰ KIẾN TÀI CHÍNH

THĂM HỎI 50 TRẺ BẠI NÃO KHÓ KHĂN NẰM VIỆN

STT Nội dung SL Đơn giá Thành tiền

1 Chi phí thăm trẻ: 50 trường hợp 50 1,000,000 50,000,000

2
Chi phí quản lý, điều phối chương trình: tình

nguyện viên thực hiện
 0 0

3
Chi phí đến trao, thăm hỏi: chi hội các địa

phương
 0 0

 Tổng cộng:   50,000,000

(Năm mươi triệu đồng chẵn)

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH HỘI

Đinh Thị Lan Anh

HỘI GIA ĐÌNH TRẺ BẠI NÃO VIỆT NAM

Địa chỉ: số 1074 Đê La Thành, P. Ngọc Khánh, Q.Ba Đình, TP.Hà Nội

Điện thoại Văn phòng Hội: 0968 22 09 17

Số tài khoản nhận ủng hộ: 0610 MBBank – Hội Gia đình trẻ bại não Việt Nam

Email: contact@cpfav.org.vn

Website: https://cpfav.org.vn/

https://cpfav.org.vn/